ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 ноября 2023 года                            № 73                                г. Элиста

О награждении
нагрудным знаком «За заслуги перед городом Элистой»

За высокий профессионализм и безупречную многолетнюю работу

постановляю:
наградить нагрудным знаком «За заслуги перед городом Элистой»:

	Цекееву Хонгру Борисовичу

	-
	пенсионеру МВД по Республике Калмыкия, подполковнику полиции;

	Джалову Кануру Юрьевичу
	-
	начальнику отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Управления МВД России по г.Элисте

[bookmark: _GoBack]

Глава города Элисты			            			 Н. Орзаев